
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За промяна характера на имот от „публична” в „частна” общинска 
собственост и учредяване безвъзмездно право на строеж на „Дани 
Партнърс” ЕООД за Частно основно училище „Томас Едисон”, върху 
недвижим имот - общинска собственост, представляващ УПИ III-за 
училище, кв.62, м. „Лагера”, Район „Красно село”. 

На основание чл.6, ал.1 и чл.37, ал.5 от Закона за общинската 
собственост, чл.2, ал.3, ал.4 и ал.5 и чл.62 от Наредбата за общинската 
собственост на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Обявява от „публична” в „частна” общинска собственост 
незастроен УПИ III-за училище, целият с площ 8288 кв.м., кв.62, м. 
„Лагера”, Район „Красно село”, за който е съставен Акт за публична 
общинска собственост № 1132/2004 г., вписан в Службата по вписвания в 
том V, под № 39, с вх.рег. № 10372, им.п. 487993 по описа за 2008 година. 

2. Възлага на кмета на Район „Красно село” да състави и одобри акт 
за частна общинска собственост за имота по т.1. 

3. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно и безсрочно право на 
строеж на „Дани Партнърс” ЕООД за Частно основно училище „Томас 
Едисон” върху незастроен УПИ III-за училище, целият с площ 8288 кв.м., 
кв.62, м. „Лагера”, Район „Красно село”. Правото на строеж да бъде 
реализирано в срок до 3 (три) години, считан от датата на издаването на 
разрешението за строеж. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
учредяване безвъзмездно и безсрочно право на строеж върху имота по т.3, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



след съставяне и вписване на акт за частна общинска собственост и въз 
основа на съгласуван инвестиционен проект за училищната сграда, а след 
заплащане на съответните данъци и такси - да сключи договор с „Дани 
Партнърс” ЕООД. 

5. Задължава „Дани Партнърс” ЕООД, след въвеждане на обекта в 
експлоатация, да осигурява свободен и безвъзмезден достъп до спортните 
съоръжения и площадки в училищния двор, въз основа на утвърден от 
кмета на Район „Красно село” график. 

6. Възлага на кмета на Район „Красно село” да контролира 
изпълнението на задължението по т.5. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 91 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-11263/3/25.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


